pacto   de  accionistas.  En  este  sentido,  el  Representante  Legal
requiere  autorización  de la Junta Directiva en los siguientes casos:
A)  La aprobación de la operación estratégica consistente en contratar
a  empleados  o  consultores  con  un  salario  superior  a doscientos
cuarenta  y  dos (242) Salarios Mínimos Legales Mensuales Vigentes, B)
La  aprobación  de  acuerdos,  convenios  y/o contratos, con entidades
públicas  y/o privadas, que representen un valor superior a cuatro mil
doscientos  veintisiete  (4227)  Salarios  Mínimos  Legales  Mensuales
Vigentes,   C)   La   contratación   de   proveedores,   nacionales  o
internacionales,  cuando  el valor del contrato sea igual o superior a
ciento  tres  (103)  Salarios Mínimos Legales Mensuales Vigentes, y D)
La  enajenación  de  activos (siempre que se consideren "esenciales" y
cuyo  valor exceda en cualquier caso de trescientos dos (302) Salarios
Mínimos  Legales  Mensuales  Vigentes, y no formen parte de la gestión
diaria  de  la actividad o se lleve a cabo en el curso ordinario de la
actividad).

NOMBRAMIENTOS

REPRESENTANTES LEGALES

Por  Documento  Privado  del  28  de  junio  de  2019,  de Asamblea de